SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EQUCALAO

Oficio n° 0326/2022 — COJUR/SME Sobral {CE), 11 de agosto de 2022

A llustrissima Senhora
KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO
Presidente da Central de Licitagbes do Municipio de Sobral

FPrezada Senhora,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, solicitar autorizago para
utilizar a Ata de Registro de Pregos Reserva n® 026/2022, coriunda do Pregéo Eletrdnico
SRP n® 025/2022, Processo Administrativo n® 2022031/2022- CPL., da Prefeitura Municipal
de Santa Quitéria do Maranhao, cujo objeto é o “Registro de Prego Reserva para futuro
fornecimento de mobiliarios e moveis planejados, para atendimenio da Prefeitura Municipal
de Santa Quitéria do Maranh&o/MA”, com o intuito de adquirirmoes, nos termos, condigdes e
especificacbes contidas na aludida ata, tendo em vista atenderem as necessidades deste

érgéo, a saber:

VENCEDORA: Empresa ROMULO F DO REGO LIMA ~ R F COMERCGIOS — CNPJ: 23.714.767/0001-88
TRIDADE = MART) @%@g% N st VR NI RO ey 7

SRR

=

7
Eilaela

ARMARIO EM ACO MEDINDO |
1600 X 720 X 320 COM

PRATELEIRAS

INTERNAS

REGULAVEIS,
CONFECCIONADAS NA
CHAPA 26 COM 02 PORTAS
INDIVIDUAIS CONTENDC
MACANETA E CHAVE.

UNID

MQDELO
MOVEIS

50

100

1.233,97

123.397,00

61.698,50

ARMARIO TIPO ARQUIVO EM
ACO COM 04 GAVETAS
PARA PASTA SUSPENSA,
GAVETAS COM TRILHO
TELESCOPICO
CONFECCIONADAS

NA  CHAPA 24 COM
TRATAMENTO ANTE
FERRUGEM E PINTURA EM
EPOX|, CONTENDO
FECHADURA E CHAVES.

UNID

MODELO
MOVEIS

34

100

1.561,28

156.125,00

53.082,50

ESTANTE DE ACO CHAPA 24
CCM 06 PRATELEIRAS COM
REFORGO OMEGA,
MEDINDG 1880 X
300MM.

800 X

UNID

MODELD
MOVEIS

50

100

546,05

54.805,00

27.302,50

43

MOVEIS PLANEJADGS PARA
ADEQUAGAO DO

ESPAGOQ FISICO, EM MDF DE
18MM MADEIRADO DE

ALTA  QUALIDADE, COM
ACABAMENTO COM FITA DE
BORDA EM PVC RIGIDO DE
1MM, INCLUINDO TODAS AS
FERRAGENS E
MONTAGEM NO LOCAL
ESTABELECIDO
CONTRATANTE.

PELA

M3

CB PLAST

50

9.927,71

496.385,50

69.493,97
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VALOR TOTAL DA ADESAO: R$ 211.577,47

Na certeza do aceite do pleito em tela, aguardamos a anuéncia.

Sem mais para o momento, renovamos o0s votos de apreco e estima.

Atenciosamente,  ppanCISCO HERBERT - Assinado de forma digital por
LIMA FRANCISCO HERBERT LIMA

" VASCONCELQOS:87637197387
VASCONCELOS:87637197 gados: 2022.08.11 15:38:06

387 ) -D3'00"

FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretario Municipal da Educagéo
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INICIO  TERMIOSDEUSD  FAQ.

RELATORIO

¥ RELATORIO 1 - Arquivo de assinatura , em conformidade
com MP 2.200-2/2001

28/09/2022 08:08:03
BRT

2.9-116-g06%6ee4

Data de verificacdo

Versdo do software

¥ Informacdes do arquivo

Nome do arquivo

OFICIO celic.pdf
A7++2e7262141420437142591

Resumo SHA256 do arquivo fféacseb4ebdes9ebsandof2a
b98c81ct8ledsa

Tipo do arquivo PDF

Quantidade de assinaturas 1

Quantidade de assinaturas ancoradas 1

¥ Assinatura por CN:":?RANC?SCG HERBERT LIMA
VASCONCELOS:***371973%%, OlU={em branco), OU=RFB e-
CPF A3, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasii - RFB,
OU«TO'OG?QJ%SOOGMZ OU=Presencial, O=ICP-Brasil, C=BR

¥ Informacfes da assinatura

Estrutura da assinatura

hitps:/iverificador.iti.gov.briverifier-2.9-116/webreport

Tipo de assinatura Destacada
Status da assinatura Aprovado
Caminho de certificacdo Aprovado

Conformidade
com o padréo (ISO

32000).
Cifra assimétrica Aprovadal e esTe
Resumo criptografico Correto SERVICO

August 11 zgzz=T
Data da assinatura . g. & P\

3:38:0 EXPANDIR
Status dos atributos Aprovadog ELEMENTOS

Modo escuro )
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FREFEITURA DE

ﬁ_/ - : ~ .
— B'SOBRAL
- Oficio n° 348/2022 - CELIC : Sobral, 22 de agosto ge 2022,
ICHBAL .

m L D,«%:{"\-,‘\.
. /'-43_ R
A Secretaria do Planejamento e Gestdo (SEPLAG) S_if pa JZ ‘?,-j\g
Sr. Marcio Diego Aguiar Guimardes — Secretario Executivo do Planejamentir'f"e Ségslé_% ﬁ}
/

. . |
Assunto: Manifestagéo acerca do planejamento corporativo municipal para uti}zat;éa-d’e{ta

de Registro de Prego Externa.
Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitar
manifestagdo acerca do planejamento corporativo municipal no que diz respeito aos itens
abaixo, conforme art. 32, §1° do Decreto n® 2.257/2019, tendo em vista atender as
necessidades da Secretaria Municipal da Educagéo, a saber:

VENCEDORA: Empresa ROMULQO F DO REGO LIMA - R F COMERCIOS — CNPJ: 23.714.76?/0001-88

prres o

ARMARIO EM ACO MEDINDO 1600 X 720 X MODELD
2 | 320 COM  PRATELEIRAS  INTERNAS [ )ppp MOVEIS 50 100 123,397,00 51.698,50
REGULAVEIS, CONFECCIONADAS NA CHAPA 1.233.97
26 COM 02 PORTAS INDIVIDUAIS CONTENDO '
MAGANETA E CHAVE.

"ARMARIQ TIPO ARQUIVO EM ACO COM 04
GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA, GAVETAS

3 |OM™ TRILHO TELESCOPICO | yyip MODELO 34 100 1.561,25 156.125,00 53.082,50
CONFECCIONADAS NA CHAPA 24 COM

TRATAMENTO ANTE FERRUGEM E PINTURA MOVELS
EM EPOX|, CONTENDO FECHADURA E
CHAVES.
MODELO | ‘ 46,05
4 |ESTANTE DE ACO CHAPA 24 COM 06| p | 50 100 S8 54.605,00 27.302,50
PRATELEIRAS COM REFORCO OMEGA, MOVEIS

MEDINDO 1980 X 900 X 300MM.

MOVEIS PLANEJADOS PARA ADEQUAGAO DO
ESPACO  EISICO, EM MDE DE 18MM
43 | MADEIRADO DE ALTA QUALIDADE, COM | g CB PLAST 7 50 9,927,71 496.385,50 §0.493,97
ACABAMENTO COM FITA DE BORDA EM PVC
RIGIDO DE 1MM, INCLUINDO TODAS AS
FERRAGENS E MONTAGEM NO LOCAL
ESTABELECIDO PELA CONTRATANTE.

VALOR TOTAL DA ADESAO: R$ 211.577,47

Os itens acima dizem respeito a Ata de Registro de Pregos Reserva n° 026/2022,
oriunda do Pregéo Eletrénico SRP n® 025/2022, Processo Administrativo n® 2022031/2022-
CPL, da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhé&o, cujo objeto & o "“Registro de

Prego Reserva para futuro fornecimento de mobiliadrios e méveis planejados, para atendimento

%’ 1/2
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da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranh&o/MA”, com o intuito de ad L(Fmﬁsﬁ]nas
\\" R
termos, condigdes e especificagbes contidas na aludida Ata. g '

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atengdo dispensada, e\of’*camo- [ a: /

disposicao para eventuais esclarecimentos. \— //

Cordialmente,

Kakmelin M jorie Nog(y)elrauarroso
Presidente da tral de LiCitagbes do Municipio de Sobral

2/2
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SECRETARIA DO PLANEJAMENTO
E GESTAC

Oficio n° 723/2022 — SEPLAG Sobral (CE), 31 de agosto de 2022

lIma. Sra.; .
Karmelina Marjorie Nogueira Barroso
Presidente da Central de Licitagbes de Scbhral

Assunto: Resposta ao Oficio n® 348/2022 - CELIC

Prezada Senhora,

Temos a satisfagdo de cumprimentar Vossa Senhoria e, em resposta ao Oficio n°
348/2022 - CELIC, tendo em vista ao interesse da Secretaria Municipal da Educagdo em
aderir,no valor de R$ 211.577,47 (duzentos e onze mil, quinhentos e setenta e sete reais e
quarenta e sete centavos) que serfo destinadas para as escolas, o itens da Ata de Registro
de Pregos n° 026/2022, oriunda do Pregdo Eletrdnico SRP n® 025/2022, Processo
Administrativo n°2022031/2022-CPL, da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranh&o,
em que a empresa Romulo F do Rego Lima - RF Comércios, CNPJ: 23.714.767/0001-88 foi
arrematante dos itens (2,3,4 e 43), cujo objeto & "Registro de Prego Reserva para futuro
fornecimento de mobilidrios e méveis planejados, para atendimento da prefeitura de Santa
Quitéria do Maranhao/MA”. Informamos gue ndo constam _no planejamento interno.

Sem mais para 0 momento, agradecemos antecipadamente e permanecemos a
disposicéo para prestar os esclarecimentos adicionais que se fizerem necessérios.

Atenciosamente,

\ .o -
{ﬂ\:‘)\r\o@ /\)\w\n O@U{G« (.1 MINEACH
\ Marcio I@ego @uiar Guimaries
Secretario Executivo de Gestdo-Interna do’Planejamento e Gestéo

Prefeitura Municipal de Sobral | CNPJ: 07.598.634/0001-37 | Inscrigdo Estadual: 06.920.258-3
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE
www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88} 3677-1100




PREFEITURA DE

SOBRAT

Central de LicitacBes - CELIC

Oficio n® 383/2022- CELIC

A Secretaria Municipal de Educagao de Sobral

Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Assunto: Autorizagéo para utilizagdo de Ata de Registro de Prego Externa
Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, autorizar a utilizagdo da Ata
de Registro de Pregos n® 026/2022, oriunda do Pregdio Eletrdnico SRP n° 025/2022, Processo
Administrativo n® 2022031/2022- CPL, da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhdo, cujo
objeto & o “Registro de Prego Reserva para futuro fornecimento de mobilidrios e méveis planejados, para
alendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhdo/MA”, tendo em vista atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educagéo de Sobral, a saber:
VENCEDORA: Empresa ROMULO F DO REGO LIMA - R F COMERCIOS ~ CNPJ: 23.714.767/0001-88

ARMARIO EM ACO MEDINDO 1600 X 720 X 320 COM MOQDELO
2 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVE!S, UNID MOVEIS 50 1060 123.397,00 61.698,50
CONFECCIONADAS NA CHAPA 26 COM 02 PORTAS 1.233,97

INDIVIDUAIS CONTENDO MACANETA E CHAVE.

ARMARIO TIPO ARQUIVO EM ACO COM 04 GAVETAS |

PARA PASTA SUSPENSA, GAVETAS COM TRILHO

3 y UNID 34 100 156.125,00 53.082,5
TELESCOPICO CONFECCIONADAS NA CHAPA 24 COM MODELO 1.561,25 . S0
TRATAMENTO ANTE FERRUGEM E PINTURA EM MOVEIS
EPOXI, CONTENDO FECHADURA £ CHAVES,

' MODELO 1 IR

4 | ESTANTE DE ACO CHAPA 24 COM 06 PRATELEIRAS | i 50 100 546,05 54.60500 | 27.302,50
COM REFORGD OMEGA, MEDINDO 1980 X 900 X MOVEIS
300MM,

MOVEIS PLANEJADOS PARA ADEQUACAD DO

ESPAGO FISICO, EM MDF DE 18MM MADEIRADD DE
43 | ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO COM FITA DE M3 B PLAST 7 50 0.927.71 496.385,50 69.493,97
BORDA EM PVC RIGIDO DE 1MM, INCLUINDD TODAS ) '

AS FERRAGENS E MONTAGEM NO  LOCAL
ESTABELECIDO PELA CONTRATANTE.

VALOR TOTAL DA ADESAQ: R$ 211.577,47

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atengio dispensada, e colocamo-nos & disposigao

para eveniuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Presidente daSentral de Licitatdes do Municipio de Sobral

Pégina 1 de 1
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SECRETARIA DA EDUCAGARO

Oficio n® 0325/2022 -~ COJUR/SME

e
¥z

Ao llustrissimo Senhor . !
CLAUDIO RODRIGUES ESCORCIO
Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhéo \

—_——

T
a4

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, solicitar autorizagéo para
utilizar a Ata de Registro de Pregos Reserva n® 026/2022, oriunda do Pregéo Eletronico
SRP n°® 025/2022, Processo Administrativo n® 2022031/2022- CPL, da Prefeitura Municipal
de Santa Quitéria do Maranhio, cujo objetc € o “Registro de Prego Reserva para futuro
fornecimento de mobilidrios e méveis planejados, para atendimento da Prefeitura Municipal
de Santa Quitéria do Maranh&o/MA”, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condigées e
especificagdes contidas na aludida ata, tendo em vista atenderem as necessidades deste

orgéo, a saber:

VENCEDORA: Empresa ROMULOC F DO REGO LIMA — R F COMERCIOS — CNPJ: 23.714.767/0001-88

EM ACO MEDINDO

1600 X 720 X 320 COM
PRATELEIRAS INTERNAS
2 | REGULAVEIS, UNID MODELG

GONFECCIONADAS NA MOVEIS
CHAPA 26 COM 02 PORTAS
INDIVIDUAIS CONTENDO
MACANETA E CHAVE.
ARMARIO TIPO ARQUIVO EM
ACO COM 04 GAVETAS
PARA PASTA SUSPENSA,
GAVETAS COM TRILHO n:q%'\),lgl‘:

TELESCOPICO
3 CONFECCIONADAS UNID 34 100 1.561,25 156.125,00 53.082,50
NA  CHAPA 24 COM
TRATAMENTOQ ANTE
FERRUGEM E PINTURA EM
EPOXI, CONTENDO
FECHADURA E CHAVES.
ESTANTE DE ACO CHAPA 24 MODELO 546,05
a4 | COM 06 PRATELEIRAS COM UNID MOVEIS 5D 100 54.605,00 27.302,50
REFORGO OMEGA,
MEDINDO 1880 X 900 X
300MM.
MOVEIS PLANEJADOS PARA
ADEQUACAO bO
ESPAGCO FiSICO, EM MDF DE
18MM MADEIRADO DE
ALTA QUALIDADE, COM
43 ACABAMENTQO COM FITA DE M3 CB PLAST 7 50 9.927,71 496.385,50 69.493,97
BORDA EM PVC RIGIDO DE
1MM, INCLUINDO TODAS AS
FERRAGENS E
MONTAGENM NG LOCAL
ESTABELECIDO PELA
CONTRATANTE.

50 100 1.233,87 123.397,00 61.698,50
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SOBRAL

= PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAGAC

VALOR TOTAL DA ADESAQ: R$ 211.577,47

; N\uNmClpf;f&\_

Na certeza do aceite do pleito em tela, aguardamos a anuéncia. Q‘T “ _\\
£ SR}
; S PAG A P
Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de apreco e estima.; =S
Atenciosamente, FRANCISCO i Assinado de forma digital por //';

HERBERT LIMA FRANCISCO HERBERT LIMA

ASCONCELOS:87637197387
VASCONCELOS:8763. pados:2022.08.11 15:38:49
7197387 0300

FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretario Municipal da Educagao
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RELATORIO

com MPE 2.200-2/2001

Data de verificacdo

Versdo do software

¥ Informagdes do arguivo
Nome do arquivo
Resumo SHA256 do arquivo

Tipo do arquivo
Quantidade de assinaturas
Quantidade de assinaturas ancoradas

¥ informacdes da assinatura

Tipo de assinatura
Status da assinatura
Caminho de certificacao

Estrutura da assinatura

Cifra assimétrica
Resumo criptografico

Data da assinatura

Status dos atributos

https:/iverificador.iti.gov.briverifier-2.9-116/webreport

¥ RELATORIO 1 - Arquivo de assinatura , em conformidade

28/09/2022 08:09:13
BRT

2.9-116-g069%6eed

¥ Assinatura por CN=FRANCISCO HERBERT LIMA
VASCONCELOS:#*%*371573%*, GlU={em branco), OU=RFR e-
CPF A3, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFE,
OU=00679163000142, OU=Presencial, O=ICP-Brasil, C=BR

OFICIO orgao.pdf

0cd53629¢bp8089d6+936d125
a3ab628+31b63f433b68Fdcel
62c35a8cb4bedb

PDF
1
1

Destacada
Aprovado
Aprovado

Conformidade
com o padrdo (1SO

32000).

Aprovada | .k esTE
Correto SERVICO
August 11, ‘zozz=zr
3:38:49 PN cypanpiR
Aprovadod ELEMENTOS

Modo escurc (O
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» Informacdes do assinante

¥ Caminho de certificacao

» Atributos

hitps:/iverificador iti. gov.briverifier-2.9-116/webreport

AVALIE ESTE
S5ERVICO

Y

EXPANDIR
ELEMENTOS

Modo escuro {J

2f2



ESTADO DO MARANHAO o 7

MUNICI{PIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO

CNP] 06.232.615/0001-20 \\//

Santa Quitéria do Maranhdo/MA, 15 de agosto de 2022.

Oficio n® 073/2022 - CPL/SQMA

Para:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL/CE

Endereco: Rua Viriato de Medeiros, 1250, Centro, CEP 62.011-060, Sobral/CE
[lmo. Senhor

Representante: Francisco Herbet Lima Vasconcelos

REFERENCIA: pedido de adesdio a ATA n2 026/2022 do Pregio Eletrénico -SRP n2 02572022,
Vossa Exceléncia,

Cumprimentando-o vimos, por este informar que conforme previsto no Decreto n. 7.692/2013,
e em resposta ao offcio n? 0325/2022 - COJUR/SME, enviado a esta Prefeitura autorizamos nos termos do
Decreto 9.488/2018 a PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL/CE, a aderir a ATA de Registro de Prego n®
007/2021 do Pregio Eletronico -~ SRP - 025/2022 - Objeto: Registro de Prego para futuro fornecimento de
mobilidrios e méveis planejados, para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do
Maranhdo/MA.

Segue em anexo os documentos necessarios para o andamento do Processo edital, ata de registro,
extratos de publicacées, bem como a concordincia da empresa em questéo.

EMPRESA: ROMULO F DO REGO LIMA - R F COMERCIOS

CNPIn? 23.714.767/0001-88

ENDERECO: Rua das Tulipas, 345, Sala A, Bairro Joquei, CEP 64.049-140, Teresina/PI
REPRESENTANTE: ROMULO FRANCKLIN DO REGO LIMA

Quantitativos autorizados em anexo.

NE ESPECIFICACOES UND | MARCA {QNT| VUNT ;| VTOTAL
ARMARIO EM ACO MEDINDO 1600 X 720 X 320 COM PRATELEIRAS MODELD
2 |INTERNAS REGULAVEIS, CONFECCIONADAS NA CHAPA 26 COM 02 [ UNID MOVEIS 50 |1.23397| 61.698,50

PORTAS INDIVIDUAIS CONTENDO MACANETA E CHAVE.

ARMARIO TIPO ARQUIVO EM ACO COM 04 GAVETAS PARA  PASTA
SUSPENSA, GAVETAS COM TRILHO TELESCOPICO CONFECCIONADAS | /| MODELO
NA CHAPA 24 COM TRATAMENTO ANTE FERRUGEM E PINTURA EM MOVELS
EP(XI, CONTENDO FECHADURA E CHAVES.
ESTANTE DE ACO CHAPA 24 COM 06 PRATELEIRAS COM REFORCO | ;| MODELO
OMEGA, MEDINDO 1980 X 900 X 300MM. MOGOVEIS
MOVEIS PLANEJADOS PARA ADEQUACAO DO ESPACO FISICO, EM MDF
43 |DE 18MM MADEIRADO DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO | M3 [ CBPLAST | 7 |9.927,71| 69.493,97
COM FITA DE BORDA EM_PVC RIGIDO DE 1MM, INCLUINDO TODAS

34 |1.561,25| 53.082,50

50 | 546,05 | 27.302,50

AV. CORONEL FRANCISCO MOREIRA, 45 - CENTRO - CEP: 65.540-000- SANTA QUITERIA DO MARANHAO




ESTADO DO MA]}ANHAO
MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO
CNPJ] 06.232.615/0001-20

AS FERRAGENS E MONTAGEM NO LOCAL ESTABELECIDO PELA l ‘
CONTRATANTE.
VALOR TOTAL 211.577,47
Sem mais,

ada dighalmento por GLAUDIO RODRIGUES

CLAUDIO RODRIG %wmw

ESCORC[O:O48844 j‘i : 00110, OU=Presencly, CU=Gertiicade PF A1,

3 NSOEALIDIC RODRIGUES ESCORCI:048844 75345
He £oU © aulor desle documenio

48

il ZI‘J&.IS 4%:07:01-0305"
OF Reader Vprsdo: 12.0.1

Claudio Rodrigues Escércio
Secretario Municipal de Finangas

AV. CORONEL FRANCISCO MOREIRA, 45 ~ CENTRO - CEP: 65.540-000- SANTA QUITERIA DO MARANHAO




01/09/22, 15:41 E-mail de Secretaria da Educagfio de Sobral - SOLICITAGAO DE ANUENCIA - ORGAQ - ATA SANTA QUITERIA DO MARAN...

SOB%!R Rafael Melo <rafael.melo@edu.sobral.ce.gov.br>

SECRETARIA DA EDUGAGAD

SOLICITAGAO DE ANUENCIA - GRGAO - ATA SANTA QUITERIA DO MARANHAO
3 mensagens e e o 7 H\
Rafael Melé <rafael..melb@edu..s.bbral.ce.gov.br> B 11d aﬁosto de 2022 15 54

Para: dom@santaquiteria.ma.gov.br I im o\
&

Ce: ASSIRIO LOTIF SOUSA FERREIRA <assirio@edu.sobral.ce.gov.br> . Yy .Hz
o
Bom dia,
Prezados,

Encaminho em anexo o oficio solicitando anuéncia a Ata de Registro de Preges da Prefeitura de Santa
Maranhéo.

O dnico e-mail que achei foi esse. Caso seja em outro setor, por gentileza, encaminhar ou nos informar neste e-mail,
Ademais, junto com o oficio de anuéncia, nos encaminhar por e-mail:

- edital da licitagao

- ata de registro de precos assinada

- termo de homologacao e adjudicacio da licitagao

Atenciosamente,

José Rafael Melo Nascimento Prefeitura de Sobral

Advogado - QAB/CE n® 40.288 Secretaria Municipal da Educagdo
Gerente da Célula de Processos Licitatdrios - Coordenadoria R. Viriato de Medeiros, 1250 - Certro
Juridica - COJURI/ISME CEP:; 52.011.080 - Sobral - CE

{88) 3677-1233 (88) 3677-1100
rafael.melo@edu.sobral.ce.gov.br www.sobral.ce.gov.br

OFICIO orgao.pdf
p= 256K

ASSIRIO LOTIF SOUSA FERREIRA <assirio@edu.sobral.ce.gov.br> 24 de agosto de 2022 11:18
Para: Rafael Melo <rafael.melo@edu.scbral.ce.gov.br>

--------- Forwarded message -—-—--——

De: cplsq ma <cplsgma@gmail.com>

Date: qua., 24 de ago. de 2022 11:09

Subject: Re: SOLICITAGAC DE ANUENCIA - ORGAQ - ATA SANTA QUITERIA DO MARANHAQ
To: ASSIRIO LOTIF SOUSA FERREIRA . <assirio@edu.sobral.ce.gov.br>

Em sex., 19 de ago. de 2022 as 11:49, ASSIRIO LOTIF SOUSA FERREIRA , <assiro@edu.sobral.ce.gov.br>
escreveu:

Assirio Lotif Sousa Ferreira ! Prefeitura de Sobral
Administrador ! Secretarla Municipal da Educagio
Gerente de Logistica - Coordenacao 5 R. Viriato da Medeiros, 1250 - Cantio
Administrativa - SME i CEP.:82.011.080 - Sobral - CE

https://mail.google.com/mait/u/l/?ik=482018b5c0&view=pi&search=all&permthid=thread- a%aAr 2123479990189798730&5|mpl =msg-a%3Ar-817... 13




01/08/22, 15:41 E-mail de Secretaria da Educagéio de Sobrat - SOLICITAGAO DE ANUENCIA - ORGAD - ATA SANTA QUITERIA DO MARAN...

! (8B) 3877-1100
| www.sobral.ce.gov.br

[Texto das mensagens anteriores oculio]

4 anexos

=) TERMOQ DE COOPERAGAO TECNICA.pdf
127K

b OFICIO AUTORIZAGAC DE ADESAD.pdf
122K

@ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA DO MARANHAOMA . .pdf
307K

n@ SANTA QUITERIA CK_ pdf
653K

ASSIRIO LOTIF SOUSA FERREIRA <assirio@edu.sobral.ce.gov.br> 25 de agosto de 2022 03:00
Para: Rafael Melo <rafael. melo@edu.sobral.ce.gov.br>

Assirio Lotif Sousa Ferreira Prefeitura de Sobral
Administrador Secretaria Municipal da Educacao
Gerente de Logistica - Coordenagio R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
Administrativa - SME CEP.: 62.011.060 - Scbral - CE

(88) 3677-1100

FOON M oANNO Ao www.sobral.ce.gov.br

e Forwarded message -—-——

De: eplsq ma <cplsgma@gmail.com>

Date: qui., 25 de ago. de 2022 as 08:59

Subject: Re: SOLICITAGAO DE ANUENCIA - ORGAO - ATA SANTA QUITERIA DO MARANHAO
To: ASSIRIO LOTIF SOUSA FERREIRA <assirio@edu.sobral.ce.gov.br>

Bom Dia

segue em anexo a publicagio do extrato de anuencia

Em qua., 24 de ago. de 2022 as 11:19, ASSIRIO LOTIF SOUSA FERREIRA <assirio@edu.sobral.ce.gov.br>
ascreveu:

Confirmo ¢ recebimento, grato

Em qua., 24 de ago. de 2022 11;09, cplsq ma <cplsgma@gmail.com> escreveu:

Em sex., 19 de ago. de 2022 as 11:49, ASSIRIO LOTIF SOUSA FERREIRA . <assirio@edu.sobral.ce.gov.br>
escreveu:

Assirio Lotif Sousa Ferreira | Prefeitura do Sobral
Administrador i Secretaria Municipal da Educagio
Gerente de Logistica - Coordenagéo | R \frato de Medeiros, 1250 - Centro
Administrativa - SME i CEP.:62.011.060 - Sobral - CE

| (88) 3677-1100
/a0l noAanno EnTc ¢ www.sobral.ce.gov.br

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=482016b5c08view=pt&search=all&parmthid=thread-a%3Ar-21234795501897987308simpl=msg-a%3Ar-817... 2/3
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De: Rafael Melo <rafael melo@edu.sobral.ce.gov.br> ‘ :3 PAG A4 P

Date: qui., 11 de ago. de 2022 as 15:54 oy E
Subject: SOLICITAGAO DE ANUENCIA - ORGAQ - ATA SANTA QUITERIA DO MARANHAGD,” ¢ -]
To: <dom@santaquiteria.ma.gov.br> \

Ce: ASSIRIO LOTIF SOUSA FERREIRA <assirio@edu.sobral.ce. gov.br>

{Texto das mensagens antericres oculto]

DOM-689 (1).pdf
B 111K

hitps://mail google.com/mail/u/0/?ik=482016b5c0&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-21234799901897887308simpl=msg-a%3Ar-817...  3/3




